
 
      

1 
 

Příloha č. 3 k č.j. HSPM-5185-2/2014 ÚE 
    Počet listů: 3 

 
     

 
1. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 
 

1.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídek.  

 
1.2. DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

 
 

A. Výše nabídkové ceny (druh nebezpečného odpadu)  60 %  
 

Katalog.č. Název odpadu MJ Cena v  Kč 
bez DPH/MJ 

13 02 05 Nechlorované minerální  motorové, převodové a mazací oleje t  
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje t  
13 05 01 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje t  
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot t  
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje t  

15 01 10 
Obaly obsahující zbytky NL nebo obaly těmito látkami 
znečistěné  t 

 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny (sorbent) t  
16 01 07 Olejové filtry t  
16 01 13 Brzdové kapaliny t  
16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující NL t  
16 06 01 Olověné akumulátory t  

16 05 06 
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo 
obsahují NL t 

 

16 05 07 
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
NL t 

 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují NL t  
16 06 02 Ni-Cd baterie a akumulátory t  
17 05 06 Stavební materiály obsahující azbest t  

18 01 03 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce t 

 

18 02 05 Chemikálie sestávající z NL nebo je obsahující t  

19 02 05 
Kaly z fyzikálně chemického zpracování obsahující 
nebezpečné látky t 

 

19 08 13 
Kaly z jiných způsobů čistění průmyslových odpadních vod 
obsahující NL t 

 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť t  

20 01 35 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující NL 
neuvedené pod 200121a23 t 

 

21 03 33 
Baterie a akumulátory nezař. pod čísly 160601,02,03 a 
netříděné baterie t 

 

 
- Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky odpadu 

bodově od 1 do x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší 
nabídková cena = nejnižší  počet bodů. 
 
 
 



 
      

2 
 

B. Výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace)  20 % 
 
     

Typ vozidla 
Typ a počet 
kontejnerů Nosnost 

(t) 

Přeprava 
bez DPH 
(Kč/km) 

Manipulace 
bez DPH 
(Kč/hod.) 

Dodávkové vozidlo             ---    
Nosič kontejnerů - hákový 1 x Abroll (Avia)    

Nosič kontejnerů – hákový   1 x Abroll do  
       15 m3    

Nosič kontejnerů - hákový   1 x Abroll do  
       40 m3    

Nosič kontejnerů - řetězový 1 x vanový ABK    
Cisternové vozidlo – sání, výtlak           ---    
Cisternové vozidlo – tlakové 
čištění 

          ---    

 
- Nejnižší konečná nabídková cena bude vyhodnocena z každé položky doprava 

a manipulace bodově od 1 do x (podle počtu nabídek) a pak součet bodů. 
Nejnižší nabídková cena = nejnižší počet bodů. 

 
 

 
C. Dopravní vzdálenost  20 % 

 
 

Seznam objektů HZS PK pro odvoz nebezpečných odpadů: 
 

 
Max. vzdálenost v km 

Krajské ředitelství HZS PK Plzeň, Kaplířova 9  
Centrální požární stanice Plzeň, U Hasičů 1  
Požární stanice Plzeň – střed, Pobřežní 17  
Požární stanice Plzeň – Slovany, U Seřadiště 196  
Požární stanice Přeštice, Průmyslová 913  
Požární stanice Nepomuk, Budějovická 430  
Požární stanice Nýřany, Šůlova 1150  
Požární stanice Plasy, Pivovarská 122  
Požární stanice Domažlice, Břetislavova 158  
Požární stanice Staňkov, Baarova 451  
Požární stanice Klatovy, Aretinova 129  
Požární stanice Horažďovice, Loretská 325  
Požární stanice Sušice, Na Hrázi 1  
Požární stanice Rokycany, Komenského 29  
Požární stanice Radnice, Pikova 424  
Požární stanice Tachov, Plzeňská 2163  
Požární stanice Stříbro, 5. května 1542  
Školicí středisko Třemošná, Ku Staré cihelně 1111  
 

- Dopravní vzdáleností je myšlena max .vzdálenost, která může být účtována, 
ale jinak se předpokládá, že bude účtována skutečně ujetá vzdálenost, která 
nepřekročí stanovenou max.vzdálenost. Nejnižší konečná nabídková cena 
bude vyhodnocena z každé položky dopravní vzdálenost bodově od 1 do x 
(podle počtu nabídek) a pak součet bodů. Nejnižší = nejnižší počet bodů. 

 
 



 
      

3 
 

 
 

 
1.3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1. Výše nabídkové ceny (druh nebezpečného odpadu)   60 %  
 

                
  Hodnocení 1. kritéria:  Počet bodů x 0,6 = A    
    
                

 
2. Výše nabídkové ceny (doprava odpadu a manipulace)  20 %  
 

                
  Hodnocení 2. kritéria:  Počet bodů x 0,2 = B     
    
                

 
 

3. Dopravní vzdálenost  20 %  
 

                
  Hodnocení 3. kritéria:  Počet bodů x 0,2 = C    
    
                

 
 
 
 

1.4. HODNOCENÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu bez DPH. 

 
1.5. SESTAVENÍ CELKOVÉHO POŘADÍ 
Za vítěznou nabídku bude zadavatelem považována taková nabídka, která dosáhne 
nejnižší počtu bodů při součtu kriterií (A+B+C). 

 
 

 


	1. způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
	1.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
	1.2. Dílčí hodnotící kritéria
	1.3. Způsob hodnocení nabídek
	1.4. Hodnocení nabídkové ceny
	1.5. Sestavení celkového pořadí


		2015-01-09T10:54:23+0000
	Not specified




